行之所有交易外，認購人及其一致行動人士︰

(a) 於本公告日期前六個月內概無收購或訂立任何協議或安排以收購本公司

任何投票權；

(b) 概無擁有任何尚未行使購股權、認股權證或可兌換為股份之任何證券或

有關股份之任何衍生工具，亦無訂立有關本公司證券之任何尚未行使衍

生工具；

(c) 概無與任何其他人士訂立收購守則規則 22註釋 8所述關於本公司相關證

券（定義見收購守則規則 22註釋 4）且對認購協議、其項下擬進行之交易

（包括特別授權）及清洗豁免而言可能屬重大之任何安排（不論是以購股

權、彌償保證或其他形式）或合約；

(d) 概無接獲投票贊成批准認購協議項下擬進行之交易及╱或清洗豁免之決

議案發出之任何不可撤銷承諾；

(e) 認購人或其一致行動人士概無訂立認購人或其一致行動人士可或不可援

引或尋求援引認購協議項下擬進行之交易及╱或清洗豁免之先決條件或

條件之任何協議或安排；

(f) 概無借入及借出本公司任何有關證券（定義見收購守則規則22註釋4）；

(g) 認購人或其一致行動人士（作為一方）與本公司及股東（作為另一方）概無

訂立任何諒解、安排、協議或特別交易（定義見收購守則規則25）；及

(h) 本公司、其附屬公司或聯營公司（作為一方）與任何股東（作為另一方）概
無訂立任何諒解、協議、安排或特別交易。

於本公告日期，本公司認為認購事項不會引致有關遵守其他適用規則或法規

（包括上市規則）的任何問題。倘於本公告刊發後出現有關問題，本公司將盡

– 19 –

快努力解決相關事宜以令有關當局滿意，惟無論如何將於寄發有關認購協議

及其項下擬進行之交易以及清洗豁免之通函前解決。本公司知悉，倘認購事

項不符合其他適用規則及法規，執行人員可能不會授出清洗豁免。

對本公司股權之影響

於本公告日期，本公司擁有1,991,283,000股已發行股份。

於二零二一年一月十一日，何宗峰先生（為本公司僱員、根據本公司於二零

一一年五月二十四日採納的購股權計劃為購股權承授人，且為獨立第三方）
已全數行使其購股權（即17,000,000份購股權），並按行使價每股現有股份 0.10
港元獲配發17,000,000股現有股份。

於本公告日期，本公司概無其他可轉換或交換為股份的已發行但尚未行使的

可轉換證券、購股權、認股權證或其他衍生工具。

下表闡述本公司於下列時間之股權架構： (i)於本公告日期； (ii)緊隨股份合併

生效後；及 (iii)緊隨配發及發行認購股份以及股份合併生效後（假設於本公告

日期至完成日期已發行股本並無其他變動）：

股東 於本公告日期之股權 緊隨股份合併生效後

緊隨配發及發行認購股份

以及股份合併生效後

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

認購人及其一致行動人士

（附註 1）

387,159,000 19.44 193,579,500 19.44 701,819,500 46.67

公眾股東

袁響兵 191,917,000 9.64 95,958,500 9.64 95,958,500 6.38

江蘇百斯特環境工程

有限公司（附註 2）

148,180,000 7.44 74,090,000 7.44 74,090,000 4.93

其他公眾股東 1,264,027,000 63.48 632,013,500 63.48 632,013,500 42.03

總計（附註 3） 1,991,283,000 100.00 995,641,500 100.00 1,503,881,500 100.00

– 20 –

附註：

1. 387,159,000股現有股份分別由旺基有限公司持有 351,600,000股現有股份及由認購人作為

實益擁有人持有 35,559,000股現有股份。認購人為旺基有限公司之唯一實益擁有人。因

此，認購人被視為於351,600,000股現有股份中擁有權益。周淑華女士為認購人之配偶，

因此，周淑華女士被視為於認購人於本公司之所有權益中擁有權益。

2. Luck Morgan Investment Limited以江蘇百斯特環境工程有限公司的提名人身份持有

148,180,000股現有股份。

3. 由於四捨五入，百分比相加後未必等於100%。

於過去12個月進行之集資活動

於緊接本公告日期前12個月期間內，本公司已進行以下集資活動：

公告日期 集資活動 所得款項淨額

所得款項擬定

用途

於本公告日期

所得款項實際

用途

（港元）

二零二零年四月七日

（經日期為二零二零年

十一月二十三日之

公告所補充）

根據一般授權發行

191,917,000股股份

18,876,000 一般營運資金 一般營運資金

除上文所披露者外，緊接本公告日期前 12個月，本公司並無進行其他集資活

動。

一般事項

本公司將召開股東特別大會，藉以考慮及酌情批准（其中包括）股份合併、認

購協議及其項下擬進行之交易，包括授出特別授權及清洗豁免。概無股東參